
              
 
 
 

 
 
 

 
Μουζάκι: 21/12/2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

     Ταχ. ∆/νση:    Καραϊσκάκη 1  

Ταχ. Κώδικας:     43 060 

 Πληροφορίες:   ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ    

     Τηλέφωνο:    2445350119  

                Fax:     2445049097  

            e-mail:     t.tsirogiannis@mouzaki.gr  

 
 

                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ           210 /2016 

               ΘΕΜΑ : Πρόσληψη εργατών µε πέντε ηµεροµίσθια τον µήνα για τον µήνα ∆εκέµβριο  

Ο ∆ήµαρχος Μουζακίου 
    Έχοντας υπόψη: 

1. Την παράγραφο 1 περίπτωση δ’ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α’). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 210 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης ∆ηµοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων» όπως αντικαταστάθηκε µε το άρθρο 12 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 
«Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση 
Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (ΦΕΚ 85/11.04.2012 τ.Α) 

3. Το µε αριθ. πρωτοκόλλου οικ. 21097/28.05.2012 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 
(εγκύκλιος 37). 

4. Το µε αριθµό πρωτοκόλλου 19374/24.06.2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών & 
∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης περί ελέγχου αποφάσεων ΟΤΑ αναφορικά µε την πρόσληψη 
προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, στο οποίο -µεταξύ άλλων- αναφέρεται: “2. 
Οµοίως 
και η πρόσληψη εργατοτεχνικού προσωπικού έως πέντε ηµεροµισθίων το µήνα (άρθρο 210 
Κ∆∆Υ 
όπως ισχύει) έχει εξαιρεθεί από την έγκριση οποιουδήποτε οργάνου. Επιπροσθέτως, λόγω της 
ολιγοήµερης απασχόλησης του προσωπικού αυτού, από τις κείµενες διατάξεις (άρθρο 12 παρ. 2 
του 
ν. 4071/2012) δεν προβλέπεται η λήψη σχετικής απόφασης του οικείου ∆ηµοτικού Συµβουλίου, 
αλλά µόνο απόφαση ∆ηµάρχου.” 

5. Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί πίστωση στον προϋπολογισµό του ∆ήµου Μουζακίου έτους 
2016, για την κάλυψη της δαπάνης µισθοδοσίας του προσωπικού του ∆ήµου που θα 
απασχοληθεί στο ∆ήµο µέχρι πέντε (5) ηµεροµίσθια κατ’ άτοµο το µήνα. 

6. Την αριθ. 224/2016 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, σύµφωνα µε την οποία εγκρίθηκε η 
πρόσληψη είκοσι (20) Εργατών µέχρι και πέντε (5) ηµεροµίσθια κατ’ άτοµο το µήνα για την 
αντιµετώπιση επειγόντων θεµάτων της καθηµερινότητας  τα οποία θα διαπιστώνονται µε την 
απόφαση του αρµόδιου προς διορισµό οργάνου. 

7. Την αριθ.  13483/30.11.2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος,για τον µήνα ∆εκέµβριο. 
8. Τις επείγουσες ανάγκες και ιδίως την ανάγκη έκτακτων καθαρισµών. 

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΝΗΑΩΚΕ-ΧΣΤ



 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Προσλαµβάνουµε τους παρακάτω δέκα (10) εργάτες για το µήνα ∆ΕΚΕΜΒΡΙΟ 2016 µε πέντε (5) 

ηµεροµίσθια έκαστος το µήνα. H πρόσληψη των εργατών αποσκοπεί στην άµεση αντιµετώπιση 

επειγόντων ζητηµάτων της καθηµερινότητας όπως σε θέµατα καθαρισµού  κοινοχρήστων χώρων και 

δρόµων και όπου υπάρχουν ανάλογες  ανάγκες στον ∆ήµο και στα Τοπικά ∆ιαµερίσµατα.   

2. Καθορίζουµε τις αποδοχές τους, σύµφωνα µε την  Ε.Γ.Σ.Σ.Ε. 2014. 
 

3. Η δαπάνη µισθοδοσίας θα βαρύνει τους ΚΑ 35 6041 και 35 6054 του Προϋπολογισµού του ∆ήµου 
έτους 2016. 
4. Η ηµερήσια αποζηµίωση θα είναι σύµφωνα µε το εκάστοτε ισχύον ηµεροµίσθιο του ανειδίκευτου 
εργάτη. 
5. Στο τέλος κάθε µήνα θα εκδίδεται βεβαίωση   µε τον αριθµό των ηµεροµισθίων (και µέχρι 
πέντε) και την ακριβή ηµεροµηνία εκτέλεσης της εργασίας` 

 
 

 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΤΣΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟ∆ΟΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ/ΣΘΙΟ 

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 22.12.2016-29.12.2016 26,18 € 

2      ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 22.12.2016-29.12.2016 26,18 € 

3 ΤΟΛΙΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 22.12.2016-29.12.2016 26,18 € 

4 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 22.12.2016-29.12.2016 26,18 € 

5 ΤΣΙΒΟΛΑΣ  ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 22.12.2016-29.12.2016 26,18 € 

6   Σ∆ΡΑΚΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 22.12.2016-29.12.2016 26,18 € 

7 ΝΙΚΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 22.12.2016-29.12.2016 26,18 € 

8 ΣΚΡΕΤΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΜΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 22.12.2016-29.12.2016 26,18 € 

9 ΝΤΑΡΑΜΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 22.12.2016-29.12.2016 26,18 € 

10 
 
 

   ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 22.12.2016-29.12.2016 26,18 € 
 
 

ΑΔΑ: 7ΝΗΑΩΚΕ-ΧΣΤ



                                                                                                     

ΑΔΑ: 7ΝΗΑΩΚΕ-ΧΣΤ


		2016-12-21T13:05:39+0200
	Athens




